www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 007/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR PARA A REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DE MIRANDA, PARA O ANO LETIVO DE 2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA, por meio da Comissão Municipal de Fiscalização e

Acompanhamento do Processo Seletivo do Município de Miranda do Estado de Mato Grosso do Sul, instituída através do

Decreto nº 2899 de 14 de dezembro de 2020, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados a INCLUSÃO da candidata relaciona abaixo nos EDITAL N.º 003/2021 e 006/2021 do Processo Seletivo

Simplificado de Professor para a rede Municipal de Ensino de Miranda, para o ano letivo de 2021, de acordo com as

normas e condições seguintes:

1. Da Justificativa:

1.1. A inclusão deve a uma inconsistência no sistema bancário

2. Inclusão ao Edital 003/2021:

1002 PROFESSOR (CÓD.: 1002) - ATIVIDADES DIVERSIFICADAS E RECREATIVAS

N.INSC   NOME   DT. NASC

593049  MAURA LUCIA PAIVA MORAES 25-09-1978

3. Inclusão ao Edital 006/2021:

LOCAL DE PROVA: E.E. CARMELITA REBUÁ

ENDEREÇO: AV. JOÃO PEDRO PEDROSSIAN, 809

CIDADE: MIRANDA

DATA: 31/01/2021  PERÍODO: MATUTINO

DURAÇÃO DA PROVA: 03H  HORÁRIO DE INÍCIO:8H

N.INSC.  NOME   LOCAL DE PROVA   SL  CART

CARGO:1002-PROFESSOR (CÓD.: 1002)-ATIVIDADES DIVERSIFICADAS E RECREATIVAS

593049  MAURA LUCIA PAIVA MORAES E.E. CARMELITA REBUÁ 002 10

Miranda/MS, 25 de janeiro de 2021.

Edson Moraes

Prefeito Municipal de Miranda

Comissão Municipal de Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo